Eeno dtsdy 2 7
Rode.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No(404120

Ementa: Implantação de lombada na Rua Pedro
Barroso, 310, Jd. Nova Palmares.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se
fizerem necessárias para implantação de lombada na Rua Pedro Barroso, 310, Jd.
Nova Palmares, defronte a Creche Municipal.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de pais
de alunos e moradores da região que temem pela segurança de todos, e solicitam
medidas que visem a redução da velocidade dos veículos que transitam pelo local.

Valinhos, aos 11 de maio de 2021./ amVereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br a VU G | 3